
UCHWAŁA NR X/48/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Mały Płock do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) art. 6 pkt 3 ustawy  

z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym  (t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1848), Rada 

Gminy Mały Płock uchwala, co następuje:     

                          . 

§1. Gmina  Mały Płock  przystępuje   do  realizacji   Programu   „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

§2.  Realizatorem Programu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Małym Płocku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku 

 

 

  

 

 

                                                                                                     Przewodniczący  Rady Gminy 

                             Sylwia Duzik 

 


